Ofício Vereador Nº 820/2019
São Roque, 5 de setembro de 2019.
Senhor Prefeito,
Pelo presente proponho a Vossa Excelência que se avalie a possibilidade de oferecer capacitação técnica para servidores efetivos dos mais diversos departamentos da Prefeitura de tal sorte que, todo aquele que desejar candidatar-se a representante do Fundo de Seguridade Social, esteja apto para a disputa.
É cediço que, atualmente, todos os representantes do FSS estão participando de cursos de capacitação, sem os quais, não poderiam figurar na condição de membros do Fundo. Desta forma, oferecer a capacitação a todos os servidores efetivos interessados representa ampliar a capacidade representativa dos servidores públicos nesse órgão tão importante para os mesmos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
cabo jean
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estancia Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/09/2019 - 11:16 5723/2019/les